
ZPRÁVA TRENŔA Z     YOG SINGAPUR 11. – 29.8.2010  

Konkurence: 102 závodníků a závodnic z 26 zemí

Závodníci: 55 kg Pulkrábek David (9 závodníků)

Trenér: Jaroslav Švec

Výsledky:

55 kg Pulkrábek David 1.místo 4/0
Basille ITA 10 : 0 +10 SON (4 sec)
Atanov UKR 10 : 0 -5 OGO, +7 SON, +7 SON 
Rivadulla ESP 10 : 0 +5 SON, +7 SON
Muminkhujaev UZB 7 : 0 -s,+s,-s,+s,+s

Stručné hodnocení:
David se prezentoval vynikajícím a zodpovědným výkonem, kterému podřídil přípravu jak 
před odletem tak ve vesnici. Při nejhorším možném vylosování dokázal porazit všechny 
ostatní medailisty a po zásluze získal zlato. Byla z něj cítit obrovská energie a odhodlání, 
které se projevilo už po 4 sekundách prvního zápasu, kdy nekompromisně zahodil z prvního 
úchopu stříbrného medailistu z letošního MED v Teplicích Itala Basilleho. Ve druhém kole 
čekal bronzový z loňského MSD Atanov z Ukrajiny. Kombinace morote seoi (poprvé waza – 
ari) a „Choi“ seoi přinesla další jasné vítězství. V semifinále proti Španělovi si David 
vybudoval jasný náskok a ten s přehledem takticky udržel až do konce. Stínem tohoto utkání 
bylo zranění kolene (natažený vaz), které ho limitovalo ve finále. Ve spolupráci s doktorem a 
masérem výpravy se David dal během 3hodinové pauzy dohromady a po prášcích a obstřiku 
vybojoval finále hodné šampióna. Silověji lépe vybaveného Uzbeka dokázal utahat a po sérii 
trestů v GS zaslouženě zvítězil a mohl tak dát důvod k propuknutí obrovské radosti a oslav 
v České výpravě!!!

Jeho další start na MEJ je momentálně v ohrožení já sám se přikláním k variantě startu až na 
MS. 

Zpracoval: Jaroslav Švec


